
Petra K. ((drnda)) ID 151398 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 20:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste se rozhodly nakoupit právě u mě.

  Zboží které nabízím je většinou po mém synovi. Skoro všechny věci jsou zachovalé.
  U každé věcičky uvádím pravdivé popisy i se sebe menší chybičkou, kterou najdu. Samozřejmě, že se může stát, že něco
přehlédnu, proto prosím za shovívavost, vše se dá vyřešit.

  Pokud se chcete na něco zeptat či přeměřit není problém, kdykoliv mě napište a já Vám to ráda zodpovím i popřípadě zašlu
další foto.
  Na emaily odpovídám většinou večer.

  Balíčky odesílám většinou obratem po připsání částky na účet nebo nejpozději do jednoho týdne od přijetí platby.

  Zboží máte rezervované 1 týden od zaslaného mailu s platebními podmínkami. Pokud do 1 týdne nedorazí korunky na účet
automaticky je zboží nabídnuto dalšímu zájemci. Pokud potřebujete delší čas na zaplacení můžeme se vždy domluvit. Pokud
máte pouze dotaz na určitou věc je rezervována pouze 24 hod. pak je nabídnuta dalšímu zájemci.

  Všem Vám předem děkuji a těším se na obchůdky s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

